
 

Nieborów, dnia 20.06.2022 roku 

 

 

I N F O R M A C J A 

 

o wynikach  drugiego ustnego przetargu nieograniczonego, 

przeprowadzonego w dniu 20 czerwca 2022 r.  w Urzędzie Gminy Nieborów na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej udział w wysokości 1/6 w prawie własności, 

położonej w Bełchowie, oznaczonej jako działka nr 1065 o pow. 0,41 ha, dla której Sąd Rejonowy                     

w Łowiczu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD1O/00011881/5. 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 2213 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że drugi przetarg ustny nieograniczony na zbycie udziału 

w 1/6 w prawie własności nieruchomości  gruntowej zabudowanej, położonej w Bełchowie oznaczonej 

jako działka nr 1065 o pow. 0,41 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr LD1O/00011881/5, odbył się w dniu 20 czerwca 2022 r. 

Wadium wpłaciło   1  oferentów.  

Do przetargu dopuszczono  1 oferentów . Nie dopuszczono - oferentów. 

Cena wywoławcza nieruchomości -  20 000,00 zł 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 20 200,00 zł. 

Nabywca nieruchomości: Leszek Antos. 

 

 

  Wójta Gminy Nieborów 

Jarosław Papuga 

  

 

  


